CÂMARA MI INir-M-Ai DfTfÃpn

GAMARA MUNICIPAL Ide ITAPEW
i  o <

- Estado de São Paijilo - 1 I MA!
INDICAÇÃO n" 1451 / 201

Súmula: Solicito P(ro^i5lénèias do
Executivo junto a Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Serviços Urbanos
se há a possibilidade junto a sua
equipe, uma avaliação técnica para
Limpeza e prolongamento de Tubos de
esgoto (aproximadamente 8m) na Rua
das Cajamangas, 33 no Jardim Vitápolis
-  Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares,

Prefeito Municipal, providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal

de Infraestrutura e Serviços Urbanos se há a possibilidade junto a sua

equipe, uma avaliação técnica para Limpeza e prolongamento de Tubos de

esgoto (aproximadamente 8m) na Rua das Cajamangas, 33 no Jardim

Vitápolis - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores

Trata-se de solicitações dos moradores através deste Vereador, há relatos
dos próprios moradores de convivência com animais peçonhentos, tais
como, ratos e mal cheiro. Contudo o esgoto corre a céu aberto causando
assim transtornos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 16 de maio de 2019.

ereaaor

ÜE ITAPEVI

t: "O
isé Aparecido Ramos
(Zeca da Piscina MAÍli 2019 /

atura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br